
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

       квітня 2021 року             м. Кривий Ріг                                                       №   
 

  

  

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння адреси станції 

технічного обслуговування 

(автомийки) на вулиці Байди 

Вишневецького, ** 
 

 

 

 

Розглянувши заяву гр. ***  06.04.2021 реєстраційний номер * з питання 

присвоєння адреси об’єкту будівництва «Нове будівництво станції технічного 

обслуговування (автомийки) на земельній ділянці, що розташована: 

Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Байди Вишневецького» 

після прийняття його в експлуатацію та пакет документів до неї, в тому числі 

копії: декларації про готовність до експлуатації об’єкта від 25.03.2021 № *, 

витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

права власності від 25.08.2020 № * стосовно права власності, договорів купівлі-

продажу земельних ділянок, розташованих за адресою: Дніпропетровська 

область, місто Кривий Ріг, вулиця Калінінградська від 27.04.2020 серія та 

номер: НОМ *, НОМ *, НОМ *, НОМ *, НОМ *, зареєстрованих в реєстрі за 

номерами *, *, повідомлення за № * про необхідність присвоєння адреси 

нерухомості та технічного паспорту на виробничий будинок з господарськими 

(допоміжними) будівлями та спорудами, виготовлених  15.03.2021 ФОП ****, 

керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Укра-

їні», статтею 26³ Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 19.05.2016              

№ Р-223/0/3-16 «Про перейменування топонімів у населених пунктах області», 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про  

обсяг  і  межі  повноважень  районних  у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами,  виконком районної  у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу об’єкту нового будівництва: Україна, Дніпропет-

ровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Байди Вишневецького,  ** станції 

технічного обслуговування (автомийки) після прийняття його в експлуатацію 

(гр. ***). 
 

2. Рекомендувати гр. *** виготовити стаціонарний аншлаг промислового 

виробництва та встановити його на вході до зазначеного об’єкту. 

 



2 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


